
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1646

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1646

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5935898 Азаров Максим Ігорович 51180683 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217589 Комп'ютерні науки 186,15

6339624 Беля Віталія Володимирівна 51325018 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0220016 Комп'ютерні науки 182,59

6628002 Березовський Матвій Зіновійович 50084580 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212868; 0349425 Комп'ютерні науки 184,62

6652949 Библюк Остап-Ростислав Юрійович 50924057 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072660 Комп'ютерні науки 184,365

6718449 Бистрова Ірина Сергіївна 51337189 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255804 Комп'ютерні науки 186,15

6002845 Вовчак Валентин-Дмитро Олександрович 51336220 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080519 Комп'ютерні науки 184,365

1



5436151 Гаєвський Юрій Любомирович 51323115 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085991 Комп'ютерні науки 188,445

5914280 Герасим`юк Денис Ігорович 51216893 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332776 Комп'ютерні науки 185,895

6333445 Герич Анастасія Олегівна 51336383 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059704 Комп'ютерні науки 185,895

6512935 Глива Василь Андрійович 51216021 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156866 Комп'ютерні науки 183,09

6251309 Григорашик Олексій Дмитрович 51171675 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138835 Комп'ютерні науки 190,995

6622240 Грубнік Олег Станіславович 50979019 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134183 Комп'ютерні науки 185,64

5973922 Гуліватий Юрій Дмитрович 50913454 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206528 Комп'ютерні науки 186,66

5738459 Дворник Олександр Євгенович 51171653 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164043 Комп'ютерні науки 185,13

6382639 Дем`ян Андрій Сергійович 50937104 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237191 Комп'ютерні науки 186,405

6276746 Демчик Дмитро Васильович 51045181 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074914 Комп'ютерні науки 184,11

6113310 Дмитрів Маркіян Андрійович 51173528 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059626 Комп'ютерні науки 187,17

6536480 Дмитруш Богдан Ігорович 51156845 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164178 Комп'ютерні науки 186,15

5539507 Дяківнич Дмитро Васильович 51198123 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080186 Комп'ютерні науки 185,385

2



5400642 Єзеніцький Андрій Андрійович 51167145 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309464 Комп'ютерні науки 196,376

5846815 Заставський Святослав Михайлович 51185115 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239513 Комп'ютерні науки 194,815

6443701 Захарків Марта Ярославівна 51339380 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156980 Комп'ютерні науки 186,405

6413287 Ільницький Святослав Орестович 51336944 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289235 Комп'ютерні науки 185,895

5386530 Кадіров Юрій Вікторович 50734419 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197688 Комп'ютерні науки 182,58

6009737 Карпа Олександр Віталійович 51208728 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331482 Комп'ютерні науки 183,6

6541166 Квитко Анна Сергіївна 51176980 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079838 Комп'ютерні науки 183,345

5922764 Кіреєва Ярина Олександрівна 51336277 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182768 Комп'ютерні науки 185,451

5659258 Клим`юк Богдан Юрійович 50625345 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212981 Комп'ютерні науки 197,37

5843600 Ковальська Христина Юріївна 51152499 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203174 Комп'ютерні науки 195,075

5967270 Когут Владислав Дмитрович 51156760 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230478 Комп'ютерні науки 182,835

5361453 Козинець Андріан Юрійович 51184931 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261015 Комп'ютерні науки 184,365

5652004 Кормило Андрій Русланович 51336189 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130645 Комп'ютерні науки 188,955

3



5393720 Кошлай Віталій Віталійович 50713744 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179675 Комп'ютерні науки 184,62

5356263 Кравчук Юрій Васильович 51191360 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031961 Комп'ютерні науки 184,365

5939104 Круцько Марія Остапівна 51177022 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266013 Комп'ютерні науки 185,64

5392040 Луков Вадим Олегович 50851501 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181390 Комп'ютерні науки 185,64

6316196 Матвійчина Станіслав Тарасович 51336992 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203730 Комп'ютерні науки 184,62

6036459 Матимеш Богдан Андрійович 51177017 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266006 Комп'ютерні науки 182,58

5712268 Мензул Ангеліна Вікторівна 49672615 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095716; 0354833 Комп'ютерні науки 193,29

6513083 Миськів Павло Андрійович 51336906 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000125 Комп'ютерні науки 185,13

5514005 Мурин Володимир Володимирович 51195768 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101858 Комп'ютерні науки 197,37

5774827 Ненчук Микола Тарасович 51336452 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009749 Комп'ютерні науки 190,995

5834216 Нестеренко Євген Володимирович 51330045 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208154 Комп'ютерні науки 184,875

5364631 Ніколаєв Станіслав Віталійович 51180856 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193128 Комп'ютерні науки 182,963

5917896 Новак Михайло Ігорович 51270318 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284453 Комп'ютерні науки 184,11

4



6416367 Остапишин Надія Русланівна 51173278 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000684 Комп'ютерні науки 186,66

6151118 Панасюк Ярослав Анатолійович 51156873 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163889 Комп'ютерні науки 197,243

5380658 Паньків Степан Васильович 51187352 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073045 Комп'ютерні науки 189,873

5409710 Петринко Максим Юрійович 51336065 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203112 Комп'ютерні науки 186,66

5535221 Похнатюк Дмитро Сергійович 51177591 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080505 Комп'ютерні науки 190,995

5886826 Прозар Данило Миколайович 51150325 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053524 Комп'ютерні науки 185,895

5563019 Ракітін Вадим-Андрій Едуардович 51336882 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000129 Комп'ютерні науки 184,365

5955572 Рибак Максим Русланович 51357705 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241139 Комп'ютерні науки 182,58

5989035 Сапанюк Максим Ігорович 51028655 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129762 Комп'ютерні науки 184,62

6400253 Свистун Максим Васильович 51020822 PB 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053358 Комп'ютерні науки 190,23

5992645 Смаль Олександр Іванович 51019527 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124766 Комп'ютерні науки 184,875

6339721 Смотр Анастасія Андріївна 51180537 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245521 Комп'ютерні науки 186,15

5701312 Соболь Анастасія Андріївна 51336259 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083924 Комп'ютерні науки 189,72

5



5899321 Солтис Павло Ігорович 51173775 BK 19.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230970 Комп'ютерні науки 187,425

6435433 Старжевський Денис Владиславович 50703985 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0316832 Комп'ютерні науки 183,855

6002386 Тучапець Назарій Ігорович 51195584 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163862 Комп'ютерні науки 185,385

5932086 Хомик Ірина Ігорівна 51339191 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254475 Комп'ютерні науки 183,11

6306772 Чапля Степан Іванович 51336928 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031232 Комп'ютерні науки 192,653

6174657 Шаров Дмитро Сергійович 50794598 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279440 Комп'ютерні науки 183,09

5834551 Шафранський Євген Геннадійович 51192700 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208297 Комп'ютерні науки 188,7

6117369 Шпильовий Станіслав Олексійович 51326840 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288313 Комп'ютерні науки 184,365

5541331 Шулак Назар Андрійович 51177137 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146206 Комп'ютерні науки 190,995

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1646

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6531123 Дудко Володимир Сергійович 51178107 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043375 Інформаційні системи 
та технології

183,6

5843880 Козак Дмитро Володимирович 51173227 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281040 Інформаційні системи 
та технології

188,19

6436571 Маркевич Арсен Васильович 51178171 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059614 Інформаційні системи 
та технології

187,425

6373947 Мулярчик Мар`ян Михайлович 51178353 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238465 Інформаційні системи 
та технології

195,33

6388744 Підлужний Ілля Ігорович 50731948 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179557 Інформаційні системи 
та технології

187,17

5674231 Ролдугін Даніл Сергійович 51324617 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0326662 Інформаційні системи 
та технології

190,485

7



5414828 Роман Анастасія Віталіївна 51000458 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065743 Інформаційні системи 
та технології

195,33

6333235 Савшак Павло Михайлович 51156798 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107152 Інформаційні системи 
та технології

183,09

5908787 Скоропад Тетяна Максимівна 51177509 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120871 Інформаційні системи 
та технології

193,29

5452693 Фразік Олег Васильович 51336009 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001589 Інформаційні системи 
та технології

189,613

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1646

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6083412 Блєднова Альона Миколаївна 0081123 102312 07.07.2018 
Диплом молодшого спеціаліста

0235235 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

154,581

5988817 Вавричук Дмитро Васильович 51191731 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236977 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

155,852

6369771 Войтович Володимир Ігорович 51195098 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208193 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

173,279

6489461 Горбаль Богдан Степанович 51153288 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310044 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

169,653

6076502 Давид Михайло Омелянович 51181068 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139318 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

157,256

5871057 Деньга Олександр Русланович 50972009 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115266 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

152,592

9



6694165 Дністрянський Роман Ігорович 51194584 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283171 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

167,879

6121630 Дутко Орест Тарасович 51151815 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113184 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

169,116

6337609 Єфремов Максим Віталійович 51194915 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200468 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

165,268

5384095 Жданюк Святослав Михайлович 51181095 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090707 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

163,603

5792512 Забродський Михайло Вікторович 51189551 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275715 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

158,401

6284344 Катарина Богдан Володимирович 51194910 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200317 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

163,759

5996888 Клименко Андрій Володимирович 51180418 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150303 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

147,39

6127016 Костишин Денис Андрійович 51189793 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238661 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

178,653

6452562 Лукін Артур Олександрович 50701611 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111314 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

155,8

6602113 Михалишин Орест Ігорович 51177280 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186564 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

151,521

6068888 Мотрук Данило Олександрович 51338397 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009686 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

170,238

6643417 Павлик Іван Олександрович 50807245 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171108 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

169,432

6138411 Процюк Станіслав Миколайович 50713765 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129103 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

194,529

10



6502102 Старух Володимир Григорович 51180306 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059945 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

154,086

6379316 Федунець Максим Андрійович 51195103 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208957 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

167,712

6442909 Шевчук Роман Ігорович 51209104 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0330855 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

189,067

5986204 Шишкін Ілля Володимирович 51177669 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000048 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

155,958

5903804 Шпулак Антон Іванович 51356777 XM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189541 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

172,176

6569214 Янчій Дмитро Васильович 50917718 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086581 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

156,468

6685831 Ярема Іван Дмитрович 51154778 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0218438 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

155,561

11


